

BERTINATTO MAQUINAS LTDA ME**Priori** Locações
e Vendas

CNPJ: 11.920.102/0001-41 IE: 096/3446134

Endereço: R JOAO MOREIRA MACIEL

CEP: 90251800 PORTO ALEGRE - RS

Fone: 5132399581

email: priori@priorigrupo.com.br

Orçamento: 64637**12/06/2025****Cliente**Nome: **MUNICIPIO DE TERRA DE AREIA (02939)**CNPJ: **90.256.660/0001-20**

Endereço: R TANCREDO NEVES, 500 - Bairro: CENTRO - CEP: 95535000

Cidade: TERRA DE AREIA/RS - RS

Fone: ()

Itens do Orçamento

Código	Localização	Descrição	Qtde.	Un.	Ncm	Valor	Total
015694		15W40 PREMIUM BLUE 7800 1L	12	UN	27101932	R\$ 50,62	R\$ 607,44
011925		80W90 VALVOLINE LS 1L	5	UN	27101932	R\$ 103,28	R\$ 516,40
005881	04A1	FILTRO AR MOTOR	1	UN	84219999	R\$ 582,40	R\$ 582,40
009732	04D2	FILTRO COMBUSTIVEL PRIMÁRIO	1	UN	84219999	R\$ 250,70	R\$ 250,70
003377	05F2	FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO	1	UN	84212990	R\$ 427,00	R\$ 427,00
003310	06A1	FILTRO RACOR	1	UN	84219999	R\$ 810,01	R\$ 810,01
002625	06A1	FILTRO OLEO MOTOR	1	UN	84219999	R\$ 294,77	R\$ 294,77

Dados

Vendedor: FELIPE DA SILVA DE SO (14230)

Entrega: 12/06/2025

Tabela Venc.:

Observação 750HS > 6612E

Frete:

Transportadora: ()

Totais

Itens do pedido:	7	Total de IPI:	R\$ 0,00
Valor do Frete:	R\$ 0,00	Total de ST:	R\$ 0,00
Total dos produtos:	R\$ 3498,72	Total de ICMS:	R\$ 403,73
Desconto Geral:	R\$ 0,00	Total do pedido:	R\$ 3498,72

750HS > 6612E

BERTINATTO MAQUINAS LTDA.ME

Priori Locações
e Vendas

CNPJ: 11.920.102/0001-41 IE: 096/3446134

Endereço: R JOAO MOREIRA MACIEL

CEP: 90251800 PORTO ALEGRE - RS

Fone: 5132399581

email: priori@priorigrupo.com.br

Orçamento: 64656

12/06/2025

Cliente

Nome: **MUNICIPIO DE TERRA DE AREIA (02939)**

CNPJ: **90.256.660/0001-20**

Endereço: R TANCREDO NEVES, 500 - Bairro: CENTRO - CEP: 95535000

Cidade: TERRA DE AREIA/RS - RS

Fone: ()

Itens do Orçamento

Código	Localização	Descrição	Qtde.	Un.	Ncm	Valor	Total
011031		ASSISTENCIA TECNICA	1	UN	99999999	R\$ 1.882,00	R\$ 1.882,00

Dados

Vendedor: FELIPE DA SILVA DE SO (14230)

Entrega: 12/06/2025

Tabela Venc.:

Observação

Frete:

Transportadora: ()

Totais

Itens do pedido:	1	Total de IPI:	R\$ 0,00
Valor do Frete:	R\$ 0,00	Total de ST:	R\$ 0,00
Total dos produtos:	R\$ 1882,00	Total de ICMS:	R\$ 0,00
Desconto Geral:	R\$ 0,00	Total do pedido:	R\$ 1882,00